
 

 

 

 
Resolução 002/2025 

De 17 de fevereiro de 2025 

 

Súmula: Concede diárias a servidor da Câmara 
Municipal de Fazenda Rio Grande. 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, nos termos da Lei 977/2013, de 09/09/2013, 
resolve: 

 
Art. 1° Ficam concedidas diárias à servidora abaixo informada, 

referentes à participação no curso: FOTOGRAFIA AVANÇADA PARA 
RETRATOS (DIREÇÃO E ILUMINAÇÃO). 

 
Localização: Florianópolis – SC 
No período de: 19/02/2025 a 21/02/2025 
Conforme solicitação: 02/2025 

 

NOME CPF CARGO QUANTIDADE 
DE DIÁRIAS

VALOR DA 
DIÁRIA

VALOR TOTAL 
DAS DIÁRIAS

MARCIA BOROSKI ***.936.249-** JORNALISTA 3 1.316,60R$      3.949,80R$       
 

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  
 

 

Fazenda Rio Grande, 17 de fevereiro de 2025. 

 
 
 
 
 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

Andreia 
Teodoro 
Pinto:047736
66943

Assinado de forma 
digital por Andreia 
Teodoro 
Pinto:04773666943 
Dados: 2025.02.17 
10:16:30 -03'00'


